
ZARZĄDZENIE Nr 1296/2017 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 29.05.2017 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektów 

uchwał Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięć o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - 

Kamieńskiego” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, 1948 oraz Dz. U. z 2017 poz. 730) w związku z art. 17 pkt 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250, 1579 oraz z 2017 r. 

poz. 730) oraz w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw 

w związku ze wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu (Dz. U. poz. 774 i 1688), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 2 (w zakresie pkt nr 1, 4 oraz częściowo w zakresie pkt nr 2, 3, 5 uwagi) 

w Załączniku do Zarządzenia Nr 2492/2016 z dnia 27 września 2016 r. w sprawie 

rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 2. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, 

oznaczonych numerami 3 oraz 8  - o jednakowej treści - (w zakresie wyznaczonego terenu 

komunikacji) w Załączniku do Zarządzenia Nr 2492/2016 z dnia 27 września 2016 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 3. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, 

oznaczonych numerami 5, 6, 7 – o jednakowej treści - (w zakresie wyznaczonego terenu 

komunikacji) w Załączniku do Zarządzenia Nr 2492/2016 z dnia 27 września 2016 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

 



§ 4. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 10 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2492/2016 z dnia 27 września 2016 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 5. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, 

oznaczonych numerami 11 oraz 12 – o jednakowej treści - (w zakresie punktów nr 7 oraz 

8 uwagi) w Załączniku do Zarządzenia Nr 2492/2016 z dnia 27 września 2016 r. w sprawie 

rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 6. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 15 (w zakresie wyznaczonego terenu komunikacji) w Załączniku do Zarządzenia Nr 

2492/2016 z dnia 27 września 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego 

do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 6 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 7. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 16 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2492/2016 z dnia 27 września 2016 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 7 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 8. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 18 (w zakresie wyznaczonego terenu komunikacji) w Załączniku do Zarządzenia 

Nr 2492/2016 z dnia 27 września 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do 

wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 



2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 8 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 9. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 20 (w zakresie pkt nr 2 uwagi) w Załączniku do Zarządzenia Nr 2492/2016 z dnia 

27 września 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego 

wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - 

Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 9 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 10. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 23 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2492/2016 z dnia 27 września 2016 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 10 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 11. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 24 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2492/2016 z dnia 27 września 2016 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 11 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 12. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 25 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2492/2016 z dnia 27 września 2016 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 12 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 13. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 26 (w zakresie pkt nr 1, 3, 4, 9.2 oraz częściowo w zakresie pkt nr 2, 5, 6, 7, 8 

uwagi) w Załączniku do Zarządzenia Nr 2492/2016 z dnia 27 września 2016 r. w sprawie 



rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 13 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 14. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, 

oznaczonych numerami 27 oraz 28 – o jednakowej treści – w Załączniku do Zarządzenia 

Nr 2492/2016 z dnia 27 września 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do 

wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 14 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 15. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 29 (w zakresie pkt nr 1, 3 oraz częściowo w zakresie pkt nr 2  uwagi) w Załączniku 

do Zarządzenia Nr 2492/2016 z dnia 27 września 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag 

złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 15 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 16. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 30 (w zakresie pkt nr 3 oraz częściowo w zakresie pkt nr 1 oraz 2 uwagi) 

w Załączniku do Zarządzenia Nr 2492/2016 z dnia 27 września 2016 r. w sprawie 

rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 16 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 17. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 32 (w zakresie pkt nr 2 oraz częściowo w zakresie pkt nr 1 uwagi) w Załączniku do 

Zarządzenia Nr 2492/2016 z dnia 27 września 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag 

złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 17 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 



§ 18. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 33 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2492/2016 z dnia 27 września 2016 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 18 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 19. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 34 (w zakresie pkt nr 2, 3, 7, 8 oraz częściowo w zakresie pkt nr 1 uwagi) 

w Załączniku do Zarządzenia Nr 2492/2016 z dnia 27 września 2016 r. w sprawie 

rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 19 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 20. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, 

oznaczonych numerami 35, 36, 37, 38, 39, 40 – o jednakowej treści – (w zakresie 

wyznaczonego terenu komunikacji) w Załączniku do Zarządzenia Nr 2492/2016 z dnia 

27 września 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego 

wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - 

Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 20 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 21. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 41 (częściowo w zakresie pkt nr 1, 2, 3, 4) w Załączniku do Zarządzenia 

Nr 2492/2016 z dnia 27 września 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do 

wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 21 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

 

 

 

 



§ 22. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 1 (w zakresie pkt nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11 oraz częściowo w zakresie pkt nr 10) 

w Załączniku do Zarządzenia Nr 103/2017 z dnia 17 stycznia 2017 r. w sprawie rozpatrzenia 

uwag złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 22 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 23. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, 

oznaczonych numerami 2, 3 oraz 4 – o jednakowej treści - w Załączniku do Zarządzenia 

Nr 103/2017 z dnia 17 stycznia 2017 r. w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do ponownie 

wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 23 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 24. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 5 w Załączniku do Zarządzenia Nr 103/2017 z dnia 17 stycznia 2017 r. w sprawie 

rozpatrzenia uwag złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 24 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 25. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 6 w Załączniku do Zarządzenia Nr 103/2017 z dnia 17 stycznia 2017 r. w sprawie 

rozpatrzenia uwag złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 25 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 26. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 9 w Załączniku do Zarządzenia Nr 103/2017 z dnia 17 stycznia 2017 r. w sprawie 

rozpatrzenia uwag złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 26 do niniejszego 

Zarządzenia. 



 

§ 27. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 10 w Załączniku do Zarządzenia Nr 103/2017 z dnia 17 stycznia 2017 r. w sprawie 

rozpatrzenia uwag złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 27 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 28. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 11 w Załączniku do Zarządzenia Nr 103/2017 z dnia 17 stycznia 2017 r. w sprawie 

rozpatrzenia uwag złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 28 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 29. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 12 w Załączniku do Zarządzenia Nr 103/2017 z dnia 17 stycznia 2017 r. w sprawie 

rozpatrzenia uwag złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 29 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 30. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 13 (w zakresie pkt nr 2b, 4, 6) w Załączniku do Zarządzenia Nr 103/2017 z dnia 

17 stycznia 2017 r. w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do ponownie wyłożonego 

do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 30 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 31. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 14 (w zakresie pkt nr 2) w Załączniku do Zarządzenia Nr 103/2017 z dnia 

17 stycznia 2017 r. w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do ponownie wyłożonego 

do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 



2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 31 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 32. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 15 (w zakresie pkt nr 2) w Załączniku do Zarządzenia Nr 103/2017 z dnia 

17 stycznia 2017 r. w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do ponownie wyłożonego 

do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 32 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 33. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 16 w Załączniku do Zarządzenia Nr 103/2017 z dnia 17 stycznia 2017 r. w sprawie 

rozpatrzenia uwag złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 33 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 34. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 17 w Załączniku do Zarządzenia Nr 103/2017 z dnia 17 stycznia 2017 r. w sprawie 

rozpatrzenia uwag złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 34 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 35. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 18 (w zakresie pkt nr 6 oraz 7) w Załączniku do Zarządzenia Nr 103/2017 z dnia 

17 stycznia 2017 r. w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do ponownie wyłożonego 

do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 35 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

 

 

 



§ 36. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 20 (w zakresie pkt nr 1.3, 2.2) w Załączniku do Zarządzenia Nr 103/2017 z dnia 

17 stycznia 2017 r. w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do ponownie wyłożonego 

do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 36 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 37. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 1 w Załączniku do Zarządzenia Nr 1175/2017 z dnia 12 maja 2017 r. w sprawie 

rozpatrzenia uwag złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 37 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 38. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 2 w Załączniku do Zarządzenia Nr 1175/2017 z dnia 12 maja 2017 r. w sprawie 

rozpatrzenia uwag złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 38 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 39. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 3 w Załączniku do Zarządzenia Nr 1175/2017 z dnia 12 maja 2017 r. w sprawie 

rozpatrzenia uwag złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 39 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 40. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 4 w Załączniku do Zarządzenia Nr 1175/2017 z dnia 12 maja 2017 r. w sprawie 

rozpatrzenia uwag złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 40 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 



§ 41. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 5 w Załączniku do Zarządzenia Nr 1175/2017 z dnia 12 maja 2017 r. w sprawie 

rozpatrzenia uwag złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 41 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 42. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 6 (w zakresie pkt 1.3, 2, 3.1, 3.2) w Załączniku do Zarządzenia Nr 1175/2017 z dnia 

12 maja 2017 r. w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do ponownie wyłożonego 

do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 42 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 43. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 7 w Załączniku do Zarządzenia Nr 1175/2017 z dnia 12 maja 2017 r. w sprawie 

rozpatrzenia uwag złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 43 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 44. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 8 w Załączniku do Zarządzenia Nr 1175/2017 z dnia 12 maja 2017 r. w sprawie 

rozpatrzenia uwag złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 44 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 45. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 10 w Załączniku do Zarządzenia Nr 1175/2017 z dnia 12 maja 2017 r. w sprawie 

rozpatrzenia uwag złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 45 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 



§ 46. 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, oznaczonej 

numerem 11 w Załączniku do Zarządzenia Nr 1281/2017 z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie 

rozpatrzenia uwag złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 46 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 47. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 48. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           Załącznik nr 46 do Zarządzenia nr 1296/2017 

        Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29.05.2017r. 

 

druk nr                 projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia  

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi 

złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Wielicka - Kamieńskiego”, 

oznaczonej numerem 11 w Załączniku do Zarządzenia Nr 1281/2017 z dnia 25 maja 

2017 r. w sprawie rozpatrzenia uwagi złożonej do ponownie wyłożonego do publicznego 

wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

obszaru „Wielicka - Kamieńskiego” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 oraz Dz. U z 2017 poz. 730), art. 20 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 778, 904, 961, 1250, 1579 oraz z 2017r., poz. 730), w związku z art. 12 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze wzmocnieniem narzędzi 

ochrony krajobrazu (Dz. U.  poz. 774, 1688) oraz art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 

2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 

w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 353, 961, 1250, 831, 1579, Dz. U. z 2015 r. poz. 1936, Dz. U. z 2016 r. poz. 2003,  

Dz. U. z 2017 r. poz. 820), w  związku z uchwałą Nr XXII/368/15 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego” uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Nie uwzględnia się uwagi nr 11* złożonej przez Matejek Sp. z o.o., do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego” 

w której wniesiono o: 

1) zmianę zapisu §17 ust.3 pkt 1) lit. b-c projektu planu poprzez przywrócenie jego 

brzmienia o treści „b) wskaźnik intensywności zabudowy: 0,9 – 2,4, c) maksymalna 

wysokość zabudowy 25m” oraz dodanie w  §17 ust.3 pkt 1) lit.e) w brzmieniu: „e) 

maksymalna bezwzględna wysokość zabudowy: [_] m n.p.m.”; 

2) zmianę zapisu §18 ust.5 pkt 1) lit. c projektu planu poprzez przywrócenie jego brzmienia 

o treści c) maksymalna wysokość zabudowy 25m” oraz dodanie w  §18 ust.5 pkt 1) lit.e) 

w brzmieniu: „e) maksymalna bezwzględna wysokość zabudowy: [_] m n.p.m.”; 

3) zmianę zapisu §18 ust.6 pkt 1) lit. c projektu planu poprzez przywrócenie jego brzmienia 

o treści c) maksymalna wysokość zabudowy 25m” oraz dodanie w  §18 ust.6 pkt 1) lit.e) 

w brzmieniu: „e) maksymalna bezwzględna wysokość zabudowy: [_] m n.p.m.”. 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia uwag stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                                           
* Uwaga o tym numerze została zawarta w Załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego” w kolumnie nr 1 pozycja nr 46, a pełna treść uwagi znajduje się 
w dokumentacji planistycznej. 



Załącznik  

do uchwały Nr ……………………………. 

Rady Miasta Krakowa z dnia ……………. 

W uwadze nr 11 wniesiono: 

1) zmianę zapisu §17 ust.3 pkt 1) lit. b-c projektu planu poprzez przywrócenie jego 

brzmienia o treści „b) wskaźnik intensywności zabudowy: 0,9 – 2,4, c) maksymalna 

wysokość zabudowy 25m” oraz dodanie w  §17 ust.3 pkt 1) lit.e) w brzmieniu: „e) 

maksymalna bezwzględna wysokość zabudowy: [_] m n.p.m.” 

2) zmianę zapisu §18 ust.5 pkt 1) lit. c projektu planu poprzez przywrócenie jego brzmienia 

o treści c) maksymalna wysokość zabudowy 25m” oraz dodanie w  §18 ust.5 pkt 1) lit.e) 

w brzmieniu: „e) maksymalna bezwzględna wysokość zabudowy: [_] m n.p.m.” 

3) zmianę zapisu §18 ust.6 pkt 1) lit. c projektu planu poprzez przywrócenie jego brzmienia 

o treści c) maksymalna wysokość zabudowy 25m” oraz dodanie w  §18 ust.6 pkt 1) lit.e) 

w brzmieniu: „e) maksymalna bezwzględna wysokość zabudowy: [_] m n.p.m.” 

Uwagi objęte niniejszym pismem przywracają ustalenia projektu planu dla obszarów 

oznaczonych w projekcie symbolem MW/U.1 oraz MW.1 z okresu pierwszego wyłożenia do 

publicznego wglądu w dniach 26 lipca 2016roku do 24 sierpnia 2016 roku, z jednoczesnym 

uzupełnieniem tych zapisów o dodatkowy wskaźnik maksymalnej bezwzględnej wysokości 

zabudowy. Maksymalna bezwzględna wysokość zabudowy zaproponowana została przez 

odniesienie się do wysokości bezwzględnej nowo zrealizowanego budynku na działce 122/15 

obr.29 Podgórze na obszarze oznaczonym symbolem MW.1 (budynek ten ma wysokość 22 

metry do poziomu attyki oraz 23 metrów do poziomu najwyżej położonego punktu budynku, 

jakim jest zgodnie z §4 ust.1 pkt 18) projektu planu obudowa centrali wentylacyjnej. 

(…)  

 

Odnośnie do postulatów zawartych w uwadze: 

 

W wyniku częściowego uwzględnienia złożonej uwagi do projektu planu wyłożonego do 

publicznego wglądu (w dniach od 26 lipca 2016r. do 24 sierpnia 2016r.), wysokość zabudowy 

dla terenów MW/U.1 oraz MW.1 została obniżona do 22m, a wraz z nią intensywność 

zabudowy. Ze względu na ustawowy obowiązek kształtowania ładu przestrzennego poprzez 

ustalenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego wysokość zabudowy 

została obniża na całej długości ul. Wielickiej. 

Po przeanalizowaniu wysokości zabudowy wzdłuż ul. Wielickiej, ustalono że dla zachowania 

ładu przestrzennego optymalna wysokość zabudowy wynosi 22m, dzięki czemu plan 

miejscowy tworzy warunki do ukształtowania atrakcyjnej obudowy ul.Wielickiej. 

Ponadto ze względu na różnice poziomu terenu świadomie nie wskazano bezwzględnej 

wysokości zabudowy gdyż ten parametr powodowałby jednakowa górną linię zabudowy, przy 

różnych wysokościach budynków. Jednakowa wysokość zabudowy pozwoli na 

odwzorowanie zróżnicowanej, charakterystycznej dla tego obszaru rzeźby terenu. 

Wysokość zabudowy określona parametrem 22 m jest zgodna ze Studium. 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r., poz. 778, 904, 961, 1250, 1579 oraz 

z 2017r., poz. 730) Rada Miasta Krakowa ma dokonać rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag 

przed podjęciem uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego.  

Projekt uchwały proponuje, by Rada Miasta Krakowa nie uwzględniła złożonej uwagi, 

w zakresie objętym projektem Uchwały, niemniej Rada Miasta Krakowa, poza zgodnością 

z przepisami prawa, nie jest związana ustaleniami projektu niniejszej uchwały. 

Ponadto należy wskazać, że uchwała w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie 

rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka - Kamieńskiego” 

pozostaje bez wpływu na dochody i wydatki Miasta Krakowa, nie wymaga zwiększenia 

zatrudnienia do obsługi realizacji zadania, nie wymaga poniesienia innych dodatkowych 

wydatków na funkcjonowanie Urzędu Miasta Krakowa, w szczególności w sprzęt 

informatyczny, oprogramowanie, wyposażenie oraz nie będzie powodować w przyszłości 

innych dodatkowych kosztów, niż konieczne do poniesienia przed jej wprowadzeniem. 

 

 

 

 


